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terjesztjük elö :

A torvényjavas] at 18. §-árvak (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

„(3) A Kjty. 3_ §-ának (3) bekezdése a kbvetkezö e)--i) pontokkal valamint az alábbi k) ponttal
egészül ki :

/Csökkente" Iéielekl

—k) a visszavásárolt saját űzlctrész, saját részvény, sa'át átalakított befektetői rész
következtében elszáuriolt bevételnek a visszavásárolt saját üzletrész sa -át részvén
befektetői részícgy bekerülési értékét meghaladó része ."

A törvényjavaslat 113 . §-a az alábbi,bekezdéssel egészül ki :

országgyűlési képviselő

Dr. Szili Katalin asszonynak
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A Há-rszabály 94 . §-a (1) bekezdése és a 102 . §-a (1) bekezdése alapján az egyes pénzügyi tárgyú
törvények módosításáról szóló T/1297 . számú törvényjavaslathoz az alábbi

Módosító javaslatot

Indokolás

A társasági adónál elismert korrekciós tételt indokolt a különadóban is átvezetni, különösezz azért, mert a
szövetkezetek állam által visszaadott üzletrészsínek elfogadását és bevonását is érinti_ A szövetkezetek az
új szövetkezeti törvény rendelkezései szerint ezen üzletrészeket az államtól eleve adó- és illetékmentesen
kapták vissza, még a Kjty . hatálybalépése előtt, emiatt a visszamenőleges szabályozás is indokolt .

Módosító javaslat

sa
e
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14 bevonása
'át átalakított

A K'tv . 3 .

	

3 bekezdcse k ont'ának e torvénn el me á11a ított rendelkezéseit a 2006 . adóévre is
lehet alkalmazni .

Budapest, 2006 . november 21 .
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országgyűlési képviselő
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országgyűlési képviselő
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országgyűlési képviselő


	page 1

